
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.405.2017 z dn. 
17 listopada 2017 r., FB-I.3111.2.446.2017 z dn. 21 listopada 2017 r., FB-I.3111.2.426.2017 z dn. 17 listopada 
2017 r., FB-I.3111.2.462.2017 z dn. 28 listopada 2017 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 1CCA789D-9AAD-42A0-B77E-45B91BB9F611. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 403 573,00 - 32,95 403 540,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 841,00 - 32,95 3 808,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 841,00 - 32,95 3 808,05

Razem: 11 172 334,06 - 32,95 11 172 301,11

Id: 1CCA789D-9AAD-42A0-B77E-45B91BB9F611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 listopada 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 403 573,00 - 32,95 403 540,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 841,00 - 32,95 3 808,05

3110 Świadczenia społeczne 3 765,68 - 32,95 3 732,73

Razem: 11 172 334,06 - 32,95 11 172 301,11

Id: 1CCA789D-9AAD-42A0-B77E-45B91BB9F611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 789 242,50 1 906,00 791 148,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 387,00 450,00 29 837,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 387,00 450,00 29 837,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 137 332,00 - 3 405,00 133 927,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 137 332,00 - 3 405,00 133 927,00

85216 Zasiłki stałe 356 568,00 - 6 114,00 350 454,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 356 568,00 - 6 114,00 350 454,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 500,00 10 975,00 81 475,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 500,00 10 975,00 81 475,00

Razem: 37 947 316,89 1 906,00 37 949 222,89

Id: 1CCA789D-9AAD-42A0-B77E-45B91BB9F611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 listopada 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 633 800,00 0,00 3 633 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 112 100,00 0,00 3 112 100,00

4260 Zakup energii 37 500,00 3 000,00 40 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 100,00 - 3 000,00 9 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 548 917,27 2 000,00 1 550 917,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 262 500,00 2 000,00 1 264 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 2 000,00 57 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 300,00 43 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 - 300,00 4 900,00

758 Różne rozliczenia 273 979,60 - 2 000,00 271 979,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 251 760,60 - 2 000,00 249 760,60

4810 Rezerwy 251 760,60 - 2 000,00 249 760,60

852 Pomoc społeczna 1 584 989,50 1 906,00 1 586 895,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 387,00 450,00 29 837,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 387,00 450,00 29 837,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 212 332,00 - 3 405,00 208 927,00

3110 Świadczenia społeczne 212 332,00 - 3 405,00 208 927,00

85216 Zasiłki stałe 356 568,00 - 6 114,00 350 454,00

Id: 1CCA789D-9AAD-42A0-B77E-45B91BB9F611. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 356 568,00 - 6 114,00 350 454,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 117 500,00 10 975,00 128 475,00

3110 Świadczenia społeczne 117 500,00 10 975,00 128 475,00

855 Rodzina 183 872,45 0,00 183 872,45

85504 Wspieranie rodziny 41 472,45 0,00 41 472,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 608,57 - 180,00 2 428,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 150,00 5 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 30,00 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 997 600,00 0,00 8 997 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 300,00 0,00 22 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 400,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 2 400,00 18 700,00

Razem: 41 733 316,89 1 906,00 41 735 222,89

Id: 1CCA789D-9AAD-42A0-B77E-45B91BB9F611. Podpisany Strona 2




